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Uudistuvan ja kehittyvän oppimisyhteisön johtaminen - koulutuksen aikana vahvistui 
ajatus toteuttaa henkilöstöllemme kehittämis-/virkistyspäivässä identiteettityöhön 
liittyen. Hyödynsimme päivän teeman kehittelyssä erityisesti Salme Mahlakaarron 
opetuskertojen sisältöjä, jotka resonoivat meidän molempien kohdalla voimakkaasti.  

 

Kehittämispäivä aloitettiin koosteella, jossa pureuduttiin työyhteisön hyvinvointiin, 
yksilön voimavaroihin ja työidentiteetin neli-ikkuna-ajatukseen. Alustuksen aikana 
henkilöstölle annettiin pohdittavaksi syttymisfaktorit sekä ura-ankkurit-tehtävät, jotka 
purettiin yhdessä keskustellen. Aamupäivän lopuksi jokainen sai tehdä taideteoksen, 
joka kuvaa itseä ja omaan työidentiteettiään. Kaikista opettajistamme sekä 
ohjaajistamme olimme tulostaneet paperille profiilikuvat, jotka jokainen sai hyödyntää 
osaksi taulua, jota pääsivät työstämään. Jaossa oli taulupohjat, akvarellivärejä ja muita 
maalaamiseen liittyviä materiaaleja. Saimme seurata intensiivistä ja keskittynyttä 
työskentelyä, iloisen puheensorinan siivittämänä. Voimme todeta, että lopputulokset 
olivat puhuttelevia - niin tekijöidensä näköisiä. Muutaman kanssa ennätimme 
keskustelemaan tehdystä taideteoksesta ja tarinasta sen takana.  

 

Huomasimme päivän aikana, että esille nostamamme teemat ovat hyvin ajankohtaisia 
omassa työarjessamme. Miten voimme olla vahvistamassa sitä merkityksellisyyttä, joka 
jokaisella omaan työhönsä liittyy. Huomasimme, että tämä on suoraan kytköksissä 
siihen, millaisena jokainen näkee oman työidentieteettinsä. Myös se on merkittävää, 
mitkä tekijät motivoivat ja millaisilla tekijöillä jokainen näkee olevan merkitystä siihen, 
että kokee oman työn mielekkäänä. Pohdittavaksi jäi myös se, miten jokainen voi 
vahvistaa omaa työidentiteettiään myös tulevaisuudessa.  

 

Ajattelemme, että identiteettityöskentelyn aloitus on hyvää pohjaa jatkon osalta. Päivän 
teeman antia voimme hyödyntää jatkossa esimerkiksi kehityskeskusteluissa sekä 
tulevissa kehittämispäivissä. Ajatuksia heräsi jatkon osalta paljon, mutta ajan ollessa 
rajallinen, päätimme, että näitä teemoja tulemme kuljettamaan mukana - niin arjessa 
kuin erilaisissa yhteisissä kehittämis- ja virkistyspäivissämme.  

 


